
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 206989-2011 z dnia 2011-07-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego) materiałów budowlanych- zwanych dalej

asortymentem. 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, w podziale na 4 zadania: a) Zadanie nr 1 -...

Termin składania ofert: 2011-08-08

Warszawa: Dostawy materiałów budowlanych: cegieł i pustaków, piasku,

cementu i wapna, papy i lepików

Numer ogłoszenia: 235975 - 2011; data zamieszczenia: 02.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

206989 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6038608.

6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy materiałów budowlanych: cegieł i pustaków, piasku,

cementu i wapna, papy i lepików.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb

Zamawiającego) materiałów budowlanych - zwanych dalej asortymentem. 2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert

częściowych, w podziale na 4 zadania: a) zadanie nr 1 - dostawy cegieł i pustaków, b) zadanie nr 2 - dostawy piasku, c)

zadanie nr 3 - dostawy cementu i wapna, d) zadanie nr 4 - dostawy papy i lepików. 3. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia oraz jego szacunkowe ilości zawiera Załącznik nr 2 a-d do SIWZ (odpowiednio do zadania),będący

jednocześnie Formularzem Cenowym. 4. Termin obowiązywania umowy: 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. 5.

Wykonawca zobowiązany będzie udzielić co najmniej 12 miesięcznej gwarancji na dostarczony asortyment, jednakŜe nie

krótszej niŜ gwarancja producenta oraz 12 miesięcznej rękojmi - liczonych od dnia podpisania bez uwag protokołu odbioru

(dotyczy zadania nr 1,3,4). 6. Miejsce realizacji zamówienia: Obiekty podległe KSP znajdujące się na terenie m.st.

Warszawy i okolicznych powiatów: wołomińskiego, mińskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, grodziskiego,

warszawskiego-zachodniego (Stare Babice), nowodworskiego, legionowskiego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.91.22.00-8, 44.11.12.00-3, 44.92.12.00-4, 44.11.25.00-3, 44.11.11.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 3 2011-09-02 15:14



Część NR: 1   Nazwa: Dostawy cegieł i pustaków

Część NR: 2   Nazwa: Dostawy piasku

Część NR: 3   Nazwa: Dostawy cementu i wapna

Część NR: 4   Nazwa: Dostawy papy i lepików

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMBUD - Kazimierz Jasiński, Al. Legionów 4, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 27850,00

Oferta z najniŜszą ceną: 27850,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 45000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMBUD - Kazimierz Jasiński, Al. Legionów 4, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 63205,00

Oferta z najniŜszą ceną: 63205,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 111750,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMBUD- Kazimierz Jasiński, Al. Legionów 4, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 41020,00

Oferta z najniŜszą ceną: 41020,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 41020,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 3 2011-09-02 15:14



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMBUD- Kazimierz Jasiński, Al. Legionów 4, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62830,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 61293,50

Oferta z najniŜszą ceną: 61293,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 110591,50

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

3 z 3 2011-09-02 15:14


